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T.C. WORLD

1% na OPP

Jesteśmy na miejscu!

Witam serdecznie!
I Kor 2:12 bw - A myśmy otrzymali nie ducha świata, lecz Ducha, który jest z Boga, 
abyśmy wiedzieli, czym nas Bóg łaskawie obdarzył.
Ew. Jan 8:32 bw - I poznacie prawdę, a prawda was wyswobodzi.
Słyszałem kilka razy wyrwane z kontekstu stwierdzenie „prawda cię wyswobodzi”. Niestety 
jest to półprawda. Przytoczony bowiem werset precyzuje najpierw warunek tej wolności. Jest 
nim poznanie prawdy. Poznać to uzyskać pewność. Dopiero kiedy poznam i zrozumiem, co 
Bóg w Chrystusie uczynił, usprawiedliwiając z łaski każdego, kto wierzy, mogę doświadczyć 
faktycznej wolności, która nie jest iluzją, czy obietnicą bez pokrycia. 

Czy jesteś naprawdę wolny? Jezus przyniósł wolność dla ciebie i dla mnie. 

Pewien okres mojego życia mógłbym nazwać mobilizacją własnych sił. Efekty własnych wysiłków mogą do złudze-
nia przypominać życie w wolności.  Ale nie są prawdziwą wolnością. Kolejne powierzanie się Bogu, kolejne próby 
zbliżenia się do Stwórcy na targowej zasadzie „kiedy będę pościł, Ty mi błogosławisz, kiedy zrobię coś dobrego, 
Ty też będziesz dobry dla mnie”, śmiertelnie mnie zmęczyły. Nadszedł moment, kiedy musiałem powtórzyć za 
Apostołem Pawłem: „któż mnie wybawi z tego ciała śmierci?”.
Poznacie prawdę, a prawda was wyzwoli. W powyższej kwestii brzmi ona następująco: otrzymaliśmy Ducha Świę-
tego, abyśmy WIEDZIELI, ŻE JUŻ JESTEŚMY UBŁOGOSŁAWIENI. I to darmo,  z ŁASKI.

Skończone dzieło Jezusa Chrystusa przygotowało już wszystko. Bóg chce, abyśmy wiedzieli, że zostaliśmy już 
OBDAROWANI i znali treść obdarowania. Znając ją, możemy być Jego świadkami, o Nim opowiadać, Jego wy-
wyższać, Jemu dziękować... przez wiarę korzystając z pełni dziedzictwa.

Pozdrawiam wszystkich
Wasz Zbyszek Urbaniak

W ostatniej gazetce informowaliśmy o otwarciu nowego obiektu, jakim jest Dom Readaptacyjno-Kryzysowy w Wi-
niarczykówce. W chwili obecnej przebywa w nim już 6 osób. Możliwości są większe, bo miejsce przewidziane jest 
na 24 osoby. Janusz i Bogusia uczą się codziennie, co to znaczy „żyć z wiary”, ponieważ pobyt podopiecznych nie 
jest refundowany przez państwo i oni sami muszą zdobyć środki fi nansowe.
Janusz pisze: „Odczuwamy to, jak trudne są początki, tym bardziej, że uczymy się wielu nowych rzeczy. Jednak Boża 
miłość, Jego łaska i wiara pomaga nam. To z woli Jezusa tu jesteśmy, robimy to, co robimy i dzięki Niemu żyjemy.”
Nadal prosimy o wsparcie modlitewne i fi nansowe dla tego projektu.
Zainicjowana została też akcja „Kup litr oleju opałowego dla Winiarczykówki”. Już za 3,00 Zł (I litr oleju) pomagasz 
nam przetrwać zimę w górach. Numer konta: PKO BP 38 1020 4708 0000 0730 2004 44869. Tytuł darowizny 
„OPAŁ DLA WINIARCZYKÓWKI”. Dziękujemy! Już wkrótce zapraszamy na ofi cjalne otwarcie.

Nadszedł już czas rozliczania się z Urzędem Finansowym. Każdy podatnik ma prawo współdecydowania o fi nan-
sach państwowych, przeznaczając 1% swojego podatku Organizacji Pożytku Publicznego. Teen Challenge Chrze-
ścijańska Misja Społeczna posiada status takiej organizacji i jest zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym 
pod numerem 0000152376. Z naszej strony internetowej możesz bezpośrednio pobrać formularz rozliczeniowy. 
Jeżeli chcesz zachowac anonimowość, zaznacz to na formularzu. Pamiętaj, że to cię nic nie kosztuje, a nam pomo-
że zrealizować wiele projektów.

WINIARCZYKÓWKA

Trwają prace adaptacyjne.
Wspólna kolacja wigilijna.

Czy wiesz, że pobyt w jakim-
kolwiek ośrodku odwykowym 
w Meksyku może być śmiertel-
nym niebezpieczeństwem? 
Kartele narkotykowe czują zagro- 
żenie dla swoich interesów i opła- 
cają bandytów napadających 
na ośrodki.
Niedawno w jednym z nich zos-
tało zastrzelonych 19 osób.
Teen Challenge prowadzi w tym  
kraju 3 placówki. Módlmy się o 
ochronę dla pacjentów i perso-
nelu.



Mam na imię Michał, mam 28 lat, pochodzę z Pruszcza Gdańskiego. Początkowo nic w moim życiu nie zapowiadało 
tragedii, która o mało mnie nie zniszczyła. Chodziłem do szkoły, uprawiałem piłkę nożną w klubie sportowym i zapo-
wiadałem się na utalentowanego piłkarza. Pierwszy raz sięgnąłem po alkohol z powodu problemów „sercowych”. Nie 
smakował mi, ale poprawił moje samopoczucie, co spowodowało, że zacząłem z niego korzystać coraz częściej. Wkrótce 
do konsumpcji alkoholu doszły eksperymenty z marihuaną i amfetaminą. Powoli traciłem kontrolę nad moim życiem. 
Rzuciłem szkołę, pojawiły się konflikty w domu. Brak funduszy powodował, że odurzałem się nawet butaprenem, benzy-
ną, czy gazem do zapalniczek. Aby opłacić nałóg, okradałem nie tylko swoich najbliższych, ale również włamywałem 
się i napadałem na innych. Stałem się kryminalistą i w wieku 24 lat stanąłem przed sądem po raz pierwszy. Rodzina 
próbowała mi pomóc, ja sam usiłowałem skończyć z nałogiem, ale wszystkie wysiłki nie przynosiły pożądanych rezul-
tatów. Chęć „zaćpania” była silniejsza niż szacunek do siebie samego, czy więzy rodzinne.  
Nie wątpiłem nigdy w istnienie Boga, ale nie mogłem uwierzyć, że może mi pomóc w widoczny sposób. Dzięki koledze, 

który się nawrócił, sporadycznie odwiedzałem chrześcijańską społeczność, próbowałem się modlić i czytać Biblię. Przy takiej okazji podszedł do 
mnie gość zza granicy i powiedział, że Bóg ma dla mnie cudowny plan na przyszłość. Powątpiewałem w to, bo poznałem własną bezsilność w 
walce z nałogiem. A jednak to była prawda. W 2007 roku otrzymałem następny, tym razem już prawomocny wyrok pozbawienia wolności na okres 
1 roku. Tylko terapia w ośrodku mogła mnie uchronić przed więzieniem, więc się na nią zdecydowałem. Przybyłem do Teen Challenge w Łękini i 
wisząca nade mną groźba więzienia sprawiła, że wytrzymałem pierwsze tygodnie. W tym czasie nawróciłem się i zostałem ochrzczony Duchem Św. 
Od tego momentu chciałem  poznawać Boga , przeżywać z nim każdy dzień. Często się modliłem, głośno do niego wołałem, a on mnie wypełniał 
spokojem i zaufaniem do siebie. Na miesiąc przed ukończeniem terapii moja wiara została poddana ciężkiej próbie. Okazało się, że jednak muszę 
iść odsiedzieć wyrok. W sumie przebywałem w trzech różnych ośrodkach karnych i najcudowniejszy był fakt, że przez Ducha Św. Bóg był ze mną. 
Mówiłem współwięźniom i personelowi o przemieniającej życie łasce Bożej, z wieloma się modliłem i spotykałem, aby opowiadać o naszym Panu. 
Nawet osoby, które przedtem nie były mi przychylne, w miarę upływu czasu zmieniały swoje nastawienie. Organizowaliśmy spotkania w świetlicy, 
na które przychodziła też grupa chrześcijan spoza więziennego muru. Jako społeczność przeżyliśmy wiele wysłuchanych modlitw, przede wszystkim 
niespodziewane uchylenia wyroków. Mój wyrok też został skrócony, po czym wróciłem do Łękini, aby dokończyć terapię. 
Bóg wyratował mnie z bagna. On jest dobry, wierny i mocny. Chcę iść z nim przez całe życie. Amen.       

HISTORIA MICHAŁA

Wszelkie wpłaty prosimy kierować na konto PKO BP o/Miastko,
numer konta 13 1020 4708 0000 7002 0015 8055, z dopiskiem „Pacjenci”.

Nasi pacjenci chcieliby uczestniczyć w organizowanej konferencji. Nie-
stety większość z nich nie jest w stanie sfi nansować sobie pobytu. Dlate-
go w formie listów zwracają się o pomoc, szukając darczyńców i spon-
sorów. Fragmenty ich listów publikujemy:

„Chcielibyśmy Was prosić o pomoc. Ofi arowując pieniądze będziecie 
mogli się przyczynić do tego, aby część z nas mogła tam być i wraz z 
innymi braćmi i siostrami z całej Europy i nie tylko, mogła uwielbiać 
naszego Pana Jezusa Chrystusa. Każda kwota ma wielkie znaczenie. 
(…)Niech Bóg błogosławi każdego ofi arodawcę.”

„W czasie trwania terapii nie jesteśmy w stanie podjąć pracy za-
robkowej. Bylibyśmy szczęśliwi, gdyby choć kilku z nas mogło poje-
chać na tę konferencję. Podjęliśmy walkę o nasze życie i na pewno 
wspólny czas spędzony w rodzinie Teen Challenge dostarczy nam 
pozytywnych i trwałych wrażeń. Prosimy o pomoc, dziękujemy
i życzymy Bożego Błogosławieństwa.”  

„Jestem podopiecznym ośrodka od 12 lipca 2010 r. Byłem oso-
bą uzależnioną od narkotyków i alkoholu. Jestem Bogu wdzięczny za tera-
pię w ośrodku. Czuję, jak moja wiara wzrasta, a relacja z Jezusem pogłębia 
się. Myślę, że pobyt na konferencji, słuchanie świadectw ludzi z innych kra-
jów będzie wspaniałym przeżyciem. Bardzo chciałbym w niej uczestniczyć.
Z całego serca będę wdzięczny za pomoc.”  

się i napadałem na innych. Stałem się kryminalistą i w wieku 24 lat stanąłem przed sądem po raz pierwszy. Rodzina 
próbowała mi pomóc, ja sam usiłowałem skończyć z nałogiem, ale wszystkie wysiłki nie przynosiły pożądanych rezul-

Mamy przyjemność zaprosić wszystkich współpracowników, sympatyków i zainteresowanych naszą pracą na 
EUROPEJSKĄ KONFERENCJĘ TEEN CHALLENGE, która odbędzie się w dniach od 14-17.04.2011
w Jastrzębiej Górze w hotelu „Primavera”. Koszt pobytu wynosi 380 Zł.
Temat konferencji brzmi: „Life. Family. Ministry. / Życie. Rodzina. Służba.”  Mówcami konferencji będą osoby 
związane ze służbą TC, między innymi Jerry Nance, Tom Bremer, Zbigniew Urbaniak, Ewa Urbaniak, Gianfranco 
Giuni.
Formularz zgłoszeniowy można pobrać na naszej stronie internetowej www.teenchallenge.pl
Przyjmujemy też zgłoszenia drogą E-mailową pod adresem: sekretariat@teenchallenge.pl lub telefoniczną pod 
numerem  598 570 265.

Europejska Konferencja Teen Challenge w Polsce! 

Apel pacjentów!


